16-04-2024

MUNICIPIO DE SAN PEDRO JOCOTIPAC DISTRITO DE CUICATLAN, OAX.

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024

MARZO CERRADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION (EA-1)
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION (EA-2)
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS (EA-3)
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS (EA-G1)

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

2024

4,000.00
0.00
0.00
0.00

4,000.00
0.00
0.00
0.00

2,209,098.18

2,209,098.18

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

2,213,098.18

739,299.66
229,354.72
118,484.09
391,460.85
27,750.00
0.00

0.00

0.00
27,750.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

2023

34,398.54
0.00
0.00
0.00
34,398.54
0.00
0.00
0.00

7,802,681.14

7,802,681.14

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

7,837,079.68

3,276,742.36
719,455.47
604,326.34
1,952,960.55
63,358.01
0.00

0.00

0.00
63,358.01
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
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GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 82,689.75 462,894.27
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 82,689.75 462,894.27
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 4,256,863.43
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 4,256,863.43
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 849,739.41 8,059,858.07
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) $1,363,358.77 $-222,778.39

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN PEDRO JOCOTIPAC
ESTADO DE ACTIVIDADES

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/313/00057/2024 | INFORME | 2024 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2024-04-16 13:22:07 | MUNICIPIO | 00001000000517643810 | MSP850101RGO | MUNICIPIO DE SAN PEDRO JOCOTIPAC | CUICATLAN | OAXACA | DIRECCION |
FRANCISCO |. MADERO SN CENTRO 68675 | municipiojocotipac2023@hotmail.com | | AUTORIDAD | GREGORIO GARCIA | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO |
0b1036b9a38b8146a8cd63103254ef819136859e487f7266bf8hbf590cc8b87 |

FIRMA ELECTRONICA
aoKfyllh/Xv/WjLPS1CI7EJTaAmdrjWJGEmpV6zh1D1j9ZwGiCcGeSBBT/Rsa8lirK53f6 OUEof/Wxb8RzeL YYA0SXs7g++CFb51eUKbd+nJD88xHIby6f73Grofs86WprFTMnX
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Bt1SWSz3A639CXh3txC852hyyzuXmpMWZ30FQIuDtYgyInx9MnkMMM4QGtL3khggLF3hVEw==

Fecha creacion: 16/04/2024 13:22:07 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 3/3 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



